
Zarządzenie Nr 23/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 3 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

im. Adama Mickiewicza w Lubiniu  

 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 oraz ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60,  

poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

   § 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. Adama Mickiewicza w Lubiniu w składzie: 
 

1) Honorata Krupka  - przedstawiciel Gminy Krzywiń - przewodnicząca Komisji,  

2) Bartosz Kobus   - przedstawiciel Gminy Krzywiń - członek Komisji, 

3) Władysław Konieczny - przedstawiciel Gminy Krzywiń - członek Komisji, 

4) Aldona Maria Grześkowiak-Węglarz - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

    - członek Komisji, 

5) Mirosław Andrzej Grzelczyk - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty - członek Komisji, 

6) Anna Matuszak   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek Komisji, 

7) Katarzyna Meissner   - przedstawiciel Rady Rodziców - członek Komisji, 

8) Maria Dzieszko - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek Komisji, 

9) Dorota Łukaszczyk  - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” - członek Komisji. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 


